

# INFO SHEET



PINEVIEW  
BUILDINGS LLC.

MB-PFP-LB6-12X20-STD

Condition: NEW

Serial: 060103

## BUILDING DETAILS

|             |                 |             |                      |
|-------------|-----------------|-------------|----------------------|
| Model:      | Lofted Low Wall | Wall Color: | Natural Teak-UR      |
| Series:     | PFP             | Trim Color: | Black Magic (SW6991) |
| Size:       | 12x20           | Roof Type:  | Metal                |
| Edition:    | STD             | Roof Color: | Custom Metal-MTL     |
| Date Built: | 4/20/2026       |             |                      |



|               |                         |
|---------------|-------------------------|
| Base Price:   | \$8,000.00              |
| Options:      | \$1,965.00              |
| Subtotal:     | \$9,965.00              |
| Discount:     | -\$1,494.75             |
| <b>Total:</b> | <b>\$8,470.25 + tax</b> |

| Rent-To-Own |          | No Credit Check! |
|-------------|----------|------------------|
| SC Payments |          |                  |
| Term Length | Down     | Monthly          |
| 36 Months   | \$432.79 | \$427.79         |
| 48 Months   | \$344.35 | \$339.35         |
| 60 Months   | \$329.31 | \$324.31         |

+ tax

| Option                    | Qty          | Price             |
|---------------------------|--------------|-------------------|
| 6ft Dbl Wood Door-Side Tr | 1 x \$350.00 | \$350.00          |
| 2x3 Black-Window          | 2 x \$95.00  | \$190.00          |
| 35" Transom Black         | 2 x \$85.00  | \$170.00          |
| 12ft Workbench            | 12 x \$19.00 | \$228.00          |
| Light Switch              | 1 x \$50.00  | \$50.00           |
| Light Fixture w/Bulb      | 2 x \$60.00  | \$120.00          |
| LED Light Fixture         | 2 x \$80.00  | \$160.00          |
| Electrical Outlet         | 3 x \$60.00  | \$180.00          |
| 12ft 3-Tier Shelves       | 12 x \$21.00 | \$252.00          |
| Custom Metal-MTL          | 1 x \$195.00 | \$195.00          |
| Standard Elec PKG         | 1 x \$70.00  | \$70.00           |
| <b>Total Options: 11</b>  |              | <b>\$1,965.00</b> |

Initial Delivery Up to 30 Miles Included | Setup Labor is included in the price, and the blocks for levelling are \$4 each.

## DEALER CONTACT INFO

Raber Buildings - Aiken, SC

Meredith Raber

(803) 300-7280

3641 Whiskey Rd, Aiken, SC 29803

7/2/2026 www.pineviewbuildings.com Web POS v1.6.0

PINEVIEW  
BUILDINGS LLC.  
*Prices are subject to change.*